

ÖZGEÇMİŞ



Av. Esin Tunceroğlu Göçgeldi, 2009 senesinde Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun olmuştur. İsviçre Fribourg Üniversitesi'nde Prof. Dr. Ercüment Erdem ve Prof. Dr. Pascal Pichonnaz liderliğinde ticaret hukuku, borçlar hukuku üzerine çalışmalarda bulunmuştur. Galatasaray Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu Hukuku Tezli Yüksek Lisansına yine 2009 senesinde başlamış olup; yüksek lisans tez konusu Prof. Dr. Ümit Kocasakal danışmanlığında "5651 Sayılı Kanun Uyarınca İnternet Ortamından Doğan Sorumluluk"dur. İleri düzeyde Fransızca, İngilizce ve orta düzeyde Almanca bilmektedir.

Avukatlık stajını İstanbul Barosu'nda ve Prof. Dr. Köksal Bayraktar'ın yanında tamamlamış olan Göçgeldi, Bayraktar Hukuk Bürosu'nda meslek hayatına adım atmış ve ağırlıklı olarak basın hukuku ve bilişim hukuku ve uluslararası hukuk konularında çalışmıştır.

2012 senesinde memleketi Denizli'ye yerleşen Av. Esin Tunceroğlu Göçgeldi, burada Göç Hukuk Bürosu'nu kurmuş ve halen kendi hukuk bürosunda kurucu ve takım lideri olarak uluslararası ticaret hukuku, enerji hukuku ve tahkim üzerine bölgede çok sayıda şirketi temsil etmektedir. Uluslararası ticari sözleşmeler ve bu sözleşmelere konulan tahkim şartları özelinde, ICC nezdinde Paris'te çalışmaları devam etmektedir ve sıklıkla Paris e seyahat etmektedir.

Av. Esin Tunceroğlu Göçgeldi'nin, ulusal ve uluslararası hakemli dergilerde yayınlanmış olan makaleleri aşağıda listelenmiş olup; birçok sempozyuma da konuşmacı olarak katılmıştır. 10 senedir Denizli Barosu Staj Eğitim Merkezinde Bilişim Hukuku dersleri vermektedir. Evli ve 2 çocuk annesidir.

KONFERANSLAR, SERTİFİKALAR VE MAKALELER

"Uluslararası Ticaret, Taşıma Hukuku ve Nakliyat Sigortaları" İstanbul Barosu Lojistik ve Taşıma Hukuku Komisyonu, 2021

Tahkimde Taraf Vekilliği Programı, TBB, 2021

"Dijital Obezite Çalıştayı" Milli Eğitim Bakanlığı, 2021

"Arabuluculuk Eğitimi" Türkiye Barolar Birliği, 2019

"5651 Sayılı İnternet Kanunundan Doğan Sorumluluk" Tez Çalışması

"Yeni Türk Ticaret Kanunu'nun Şirketler Açısından Getirdiği Yenilikler ve Şirketlere Yüklediği Yükümlülükler" TMMOB TTK Eğitim Programı, 2011

"İnternet Kanunu Çerçevesinde Erişimin Engellenmesi" İNET Uluslararası İnternet Konferansı Konuşmacı, 2011

Uluslararası Ceza Hukuku Kongresi, Uluslararası Ceza Hukuku Derneği, 2009 AIDP

"Özel Hayatın Gizliliğini İhlal ve Basın Özgürlüğü" Suç ve Ceza Dergisi, 2008

"Fransız İdari Yargı Teşkilatı ve Güncel Sorunlar" 2008

"AİHS ve AİHM Kararlarında Vicdani Red ve İnanç Özgürlüğü" 2008

"Terörizmle Mücadele ve İnsan Hakları İkilemi" Tahir Taner Vakfı Hukuki Eser Yarışması - Crimen e Poena Dergisi, 2008

"Comparative Criminal Law and Torts Law" University of Oregon, 2007

Aktivite:

ICC Türkiye Milli Komitesi Üyesi

Refugee Advocacy and Support Program (RLAP) HELSINKI CITIZENS ASSEMBLY 2006/2007

Uluslararası Ceza Hukuku Derneği